1

THÔNG BÁO

Công khai danh mục sách giáo khoa lớp 8 sử dụng năm học 2023-2024

Trường Trung học cơ sở Tân Xuân thực hiện công khai danh mục sách giáo

khoa lớp 8 sử dụng năm học 2023-2024 như sau:

STT

Tên sách

1.
Ngữ văn 8, tập một - Ngữ văn 8, tập hai (Chân trời sáng tạo)

2.
Toán 8, tập một - Toán 8, tập hai (Chân trời sáng tạo)

3.
Tiếng Anh 8 - i-Learn smart world

4.
Khoa học tự nhiên 8 (Cánh diều)

5.
Lịch sử và Địa lí 8 (Chân trời sáng tạo)

6.
Giáo dục công dân 8 (Chân trời sáng tạo)

7.
Âm nhạc 8 (Chân trời sáng tạo)

8.
Mĩ Thuật 8 (Chân trời sáng tạo bản 1)

9.
Tin học 8 (Cánh Diều)

10.
Công nghệ 8 (Chân trời sáng tạo)

11.
Giáo dục thể chất 8 (Chân trời sáng tạo)

12.
Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 8 (Chân trời sáng tạo 1)

Trên đây là thông báo công khai danh mục sách giáo khoa lớp 8 sử dụng trong

các cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học 2023-2024 của trường Trung học cơ sở

Tân Xuân./.

 HIỆU TRƯỞNG

UBND HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG THCS TÂN XUÂN

Số:  180 /TB-TX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hóc Môn, ngày  10 tháng 7 năm 2023

2